
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/345/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 23 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVII/256/2016 Rady Miejskiej w Miechowie z dnia 4 kwietnia 2016r.  
w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania, stawek opłat za parkowanie pojazdów oraz sposobu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych /tj. Dz. 

U. z 2016 poz. 1440 z późn. zm./ w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 poz. 446/. 

Rada Miejska w Miechowie 

postanawia: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 3 uchwały nr XVII/256/2016 z dnia 4 kwietnia 2016r, który otrzymuje 

brzmienie:  "Opłaty za parkowanie pojazdów w SPP pobiera się w dni robocze od poniedziałku do piątku   w 

godzinach                 od 8:00 do 17:00; za wyjątkiem świąt". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Zenon Czekaj  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8036


		2016-12-30T09:26:16+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




